

TIEDOTE
20.8.2019

Vintage kestää vuodesta toiseen Kymmenes Lasivetriini avaa uusia tiloja historiallisessa Lasikylässä

Kymmenettä kertaa järjestettävä Lasivetriini on vakiinnuttanut asemansa yhtenä kiinnostavista vintage-tapahtumista. Nuutajärven lasikylässä järjestettävän tapahtuman valtteja ovat autenttinen ympäristö, mahdollisuus tavata tekijöitä ja taiteilijoita työhuoneissaan sekä monipuolinen ohjelma.

Lasikylään saapuu lasin, keramiikan ja korkealaatuisen designin myyjiä eri puolilta Suomea. Myyntipöydät on tällä kertaa asetettu **historiallisen Paja-rakennuksen saliin**. Näin yleisölle avautuu jälleen uusi tila Lasikylässä.

Joka kerta yhtä suosittu **kävijöiden omien esineiden tunnistus** on Lasimuseo Prykärissä/Designmuseo Nuutajärvi. Alan huippuasiantuntijat, Suomen lasimuseon intendentti Kaisa Koivisto ja tutkija Hannele Viilomaa tunnistavat parin tunnin ajan kävijöiden esineitä (max. 3 kpl/henkilö) maksutta.

Nuutajärven kyläyhdistyksen ylläpitämä **Mahdollisten Aarteiden Kirppis** on aina yllätyksiä täynnä. Heillä on myynnissä Nuutajärven asukkaille vuosien varrella kertyneitä lasitehtaalta hankittuja tuotteita.

Huutokaupassa väreilee hillitty jännitys. Hetkeen on yleensä valmistauduttu tutustumalla verkossa julkistettuun huutokauppalistaan.

Lasivetriini-tapahtumassa on vielä mahdollisuus tutustua ainutlaatuisen **Why Not - Finnish American Art Glass -lasitaidenäyttelyyn**. Neljään eri tilaan levittäytyvä näyttely on tulos vuoden kestäneestä yhteistyöstä amerikkalaisen lasitaiteilijan Jonathan Cappsin kanssa.

Lasivetriini Nuutajärven lasikylässä la 24.8.2019 klo 10–16

Tapahtumapäivän ohjelma www.lasivetriini.fi ja www.nuutajarvi.fi

Huutokauppaluettelo www.lasivetriini.fi ja www.piijuska.net

Lisätietoja: Pia Pulakka puh. 040 583 1329 sähköposti pia.pulakka@gmail.com tai NuGO Shop puh. 044 039 6511 sähköposti lasigalleria@gmail.com

Järjestäjät: Nuutajärven Galleria Osuuskunta NuGO, Huutokauppahuone Piijuska Ky ja Lasikylän toimijat www.lasivetriini.fi, www.nuutajarvi.fi, www.piijuska.net, www.nugo.fi